Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid - PR 445 - Km 380 - Campus Universitário - CEP: 86051-980 - Londrina/PR - Fone: (43) 3371-4508

http://www.labted.net/nead
Página 1 de 2 do Edital nº 022/2017

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
UAB-UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

NEAD-NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital NEAD/UAB Nº 022/2017

REFERENTE – Editais de Especialização – polo Londrina:
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE BIOLOGIA - Edital nº 79/2017
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA INCLUSIVA - Edital nº
80/2017
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA NA EDUCAÇÃO BÁSICA -
Edital nº 81/2017
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE INGLÊS PARA CRIANÇAS - Edital
nº 82/2017
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE QUÍMICA - Edital nº 83/2017

  A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, por meio da

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público que o Edital de

publicação da relação das inscrições deferidas e indeferidas em ordem

alfabética que seria publicado hoje 30/08/2017 até as 17h será

prorrogado para publicação no dia 06/09/2017 até as 17 horas.

Novo Cronograma

Datas Eventos

06 de setembro

de 2017

até as 17 horas

Publicação em Edital da relação das inscrições deferidas

e indeferidas, em ordem alfabética no site:

http://www.labted.net/editais e Publicação de Edital com o

resultado final em listagem em ordem de alfabética,

disponibilizada no site:

http://www.uel.br/proppg/portalnovo/pages/editais/resulta

http://www.labted.net/editais

Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid - PR 445 - Km 380 - Campus Universitário - CEP: 86051-980 - Londrina/PR - Fone: (43) 3371-4508

http://www.labted.net/nead
Página 2 de 2 do Edital nº 022/2017

dos.php

 07 a 12 de

setembro de

2017

Período de Matrícula - via Web, por meio do Portal do

Estudante de Pós-Graduação. A matrícula será

realizada via internet, por meio do site da Instituição:

https://www.sistemasweb.uel.br/portaldoestudantepos/.

Novembro/2017 Previsão de início do Curso

 Londrina, 30 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Amauri Alcindo Alfieri,
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Rosa Maria Machado Tóffolo,
Chefe da Divisão de Admissão

e Mobilidade

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa,
Diretor do Núcleo de Educação a Distância